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       СЛУЖБЕН ГЛАСНИК 
НА ОПШТИНА ОХРИД  

 
   

 
 
 

С О  Д   Р   Ж   И   Н   А 
Реден 
број 

Име на одлука 
 
  

Страна 
 
 
  

1.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
за поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за 
периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

7 

2.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
за поддршка на локалниот  економски развој на општина Охрид за 
периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

8 

3.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 
2014-2016 за периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

10 

4.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на  Програмата 
за други комунални услуги за периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

11 

5.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на  Развојната 
Програма за изградба и реконструкција на локални патишта и улици 
2014-2016 година за периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

12 

6.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изградба на системи за водоснабдување 2014-2016 
година за периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

13 

7.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за изградба на системи за одведување и прочистување на 
отпадни води 2014-2016 година за периодот од 01.07.-30.09.2014 
година. 

14 
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8.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 

за изградба на сообраќајна сигнализација за периодот од 01.07.-
30.09.2014 година. 
 

16 

9.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
за јавна чистота за периодот од 01.07.-30.09.2014 година. 
 

17 

10.  Одлука за усвојување на Извештајот за реалзиација на Развојната 
Програма за јавно осветлување 2014-2016 година за периодот од 
01.07. до 30.09.2014 година. 
 

18 

11.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
за одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање 
на режим на сообраќај за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 

19 

12.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Програмата 
за одржување и  користење на паркови и зеленило за периодот од 
01.07. до 30.09.2014 година. 
 

20 

13.  Одлука за усвојување на Извештајот за реализација на Развојната 
Програма за уредување на градежно земјиште 2014-2016 година за 
периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 

21 

14.  Одлука за усвојување на Извештајот за остварување на Буџетот на 
општина Охрид за периодот од 01.01. до 30.09.2014 година. 
 

23 

15.  Одлука за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 
општина Охрид за 2014 година. 
 

24 

16.  Одлука за донесување на Буџетски календар на општина Охрид за 
2015 година. 
 

25 

17.  Иницијатива за дополнување на Статутот на општина Охрид. 
 

27 

18.  Одлука за спроведување на мерки за субвенционирање на трошоци 
за користење на  спортски терени на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид. 
 

28 

19.  Одлука за измени и дополнување на Одлуката за авто такси превоз 
на патници во општина Охрид  
 

30 

20.  Одлука за измени и дополнување на Одлуката за организирање на 
режимот на сообраќај  на дел од територијата на општина Охрид 
 

31 

21.  Одлука за давање согласност на Одлуката за измена и дополнување 
на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите 
што ги врши ЈП„Градски Гробишта“ Охрид 
 

34 

22.  Одлука за усвојување на измените и дополнувањата на Развојната 
Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 

37 
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во 2014-2016 година. 
 

23.  Одлука за измена на Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште сопственост на Република 
Македонија. 
 

39 

24.  Одлука за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија (за изградба на катна гаража). 
 

41 

25.  Одлука за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на 
Република Македонија ( за изградба на автобуска станица). 
 

42 

26.  Одлука за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на  
Република Македонија (за изградба на дом за стари лица). 
 

44 

27.  Одлука за прифаќање на Иницијативата за изработка на 
урбанистички план вон населено место за комплекс „Андон Дуков“. 
 

45 

28.  Одлука за прифаќање на Иницијативата за изработка на ДУП за 
Кп.бр. 14628, Кп.бр. 14630, Кп.бр. 14626/1 и Кп.бр. 14624 во КО 
Охрид 3. 
 

46 

29.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето Kп.бр.4779  КО Охрид 3. 
 

48 

30.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14265 КО Охрид 3. 
 

49 

31.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр. 14728/1 и 14728/2   КО Охрид 3. 
 

51 

32.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.16185 КО Охрид 3. 
 

52 

33.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.3845 КО Охрид 4 - објект 1. 
 

54 

34.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр 14767/2 и 14767/3   КО Охрид 3. 
 
 

55 
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35.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.428/2  КО Трпејца. 
 

57 

36.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1368/1  КО   Лескоец. 
 

58 

37.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.125 и 127/1  КО Вапила. 
 

60 

38.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.711/2  КО  Лескоец. 
 

61 

39.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  Кп.бр.1142  КО Охрид 4 - објект 1. 
 

63 

40.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1162  КО  Лескоец. 
 

64 

41.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.1176  КО   Велгошти. 
 

65 

42.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.2711     КО Велгошти. 
 

67 

43.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  Кп.бр.2858/4 КО Велестово. 
 

68 

44.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот 
објект на Кп.бр.6213/2  КО Охрид 4. 
 

70 

45.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  Кп.бр.8216/1 КО Охрид 1. 
 

71 

46.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.10041 КО Охрид 2. 
 
 

73 
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47.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура   Кп.бр.10714/1 КО Охрид 2. 
 

74 

48.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето Кп.бр.13317 КО Охрид 3. 
 

76 

49.  Одлука  за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација  за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр.14405 КО Охрид 3. 
 

77 

50.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14459/1 КО Охрид 3. 
 

79 

51.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14607 КО Охрид 3. 
 

80 

52.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  Кп.бр.14645 КО Охрид 3 - делови од објектот 1. 
 

82 

53.  Одлука  за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација   за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр.14769 КО Охрид 3. 
 

83 

54.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14836 КО Охрид 3. 
 

85 

55.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на намената 
на земјиштето Кп.бр.14873 и Кп.бр.14873/1, 2, 3 и 4  КО Охрид 3. 
 

86 

56.  Одлука  за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација   за усогласување на намената на земјиштето 
Кп.бр.15112/1  КО Охрид 3. 
 

88 

57.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15117 КО Охрид 3. 
 

89 
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58.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15304 КО Охрид 3. 
 

91 

59.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  Кп.бр.15680/2 КО Охрид 3. 
 

92 

60.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15922 КО Охрид 3. 
 

94 

61.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура  Кп.бр.16150/1 КО Охрид 3. 
 

95 

62.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација со цел вклопување на бесправно изградените 
објекти на Кп.бр.83/6  КО   Косел. 
 

97 

63.  Одлука  за утврдување на потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура   Кп.бр.15484/2 КО Охрид 3. 

98 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА  
ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА   

    
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поттикнување на развојот на туризмот на општина Охрид за периодот од 
01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
Број 08-785/3                                                                                               ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 
година, ја донесе следната: 

 
 

 
  О Д Л У К А 

ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  
ЗА ПОТТИКНУВАЊЕ НА РАЗВОЈОТ НА ТУРИЗМОТ НА ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. - 30.09.2014 ГОДИНА 
 
 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за поттикнување на развојот 
на туризмот на општина Охрид за периодот од 01.07. -  30.09.2014 година. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.                             
 

 
Број   07-785/3                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                        Претседател 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ПОДДРШКА НА  
ЛОКАЛНИОТ  ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за поддршка на локалниот економски развој на општина Охрид за периодот од 
01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/4                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014  
година, ја донесе следната: 

 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА 
ПОДДРШКА НА ЛОКАЛНИОТ ЕКОНОМСКИ РАЗВОЈ НА ОПШТИНА ОХРИД   

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. - 30.09.2014 ГОДИНА 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за поддршка на локалниот 

економски развој на општина Охрид за периодот од  01.07. - 30.09.2014 година. 
 

 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“. 
 
 
 
 
Број  07-785/4                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                  Претседател 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.      
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД 2014-2016 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА   

    
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Развојната Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 2014-2016 за 
периодот од 01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 

 
Број 08-785/5                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                   Никола Бакрачески,с.р.     

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

     О  Д  Л  У  К  А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД 2014 – 2016  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. - 30.09. 2014 ГОДИНА 

 
 
 
 

Член  1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за изработка на 

урбанистички планови за општина Охрид 2014 – 2016 за периодот од 01.07. - 30.09.2014 
година. 
 
 
  

Член  2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
Број  07-785/5                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                            Претседател, 
О х р и д                                                                       Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА  
    
 
 
         

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за други комунални услуги за периодот од 01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-785/6                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 
 

       О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ДРУГИ КОМУНАЛНИ УСЛУГИ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА     
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за други комунални услуги 

за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
 
Број   07-785/6                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА И  

РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 2014-2016 ГОДИНА  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА 

    
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Развојната Програма за изградба и реконструкција на локални патишта и улици 2014-2016 
година за периодот од 01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/7                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА 
И РЕКОНСТРУКЦИЈА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА И УЛИЦИ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 

01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 
 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за  изградба и 
реконструкција на локални патишта и улици 2014-2016 година за периодот од 01.07. до 
30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број   07-785/7                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ  
ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Развојната Програма за изградба на системи за водоснабдување 2014-2016 година за периодот 
од 01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/8                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

            О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА ВОДОСНАБДУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА  
ЗА ПЕРИОДОТ  ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за изградба на 
системи за водоснабдување 2014-2016 година за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број 07-785/8                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА НА СИСТЕМИ ЗА 
ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 2014-2016 ГОДИНА  

ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА 
    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Развојната Програма за изградба на системи за одведување и прочистување на отпадни води 
2014-2016 година за периодот од 01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/9                                                                                              ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 

           О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗГРАДБА 

НА СИСТЕМИ ЗА ОДВЕДУВАЊЕ И ПРОЧИСТУВАЊЕ НА ОТПАДНИ ВОДИ 2014-2016 ГОДИНА  
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за изградба на 

системи за одведување и прочистување на отпадни води 2014-2016 година за периодот од 
01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број  07-785/9                                                                     СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА 

    
 

 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 

Програмата за изградба на сообраќајна сигнализација за периодот од 01.07.-30.09.2014 година, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-785/10                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

           О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ИЗГРАДБА 
НА СООБРАЌАЈНА СИГНАЛИЗАЦИЈА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 

 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за изградба на сообраќајна 
сигнализација за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број  07-785/10                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                  Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

      З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  
ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ЈАВНА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОДОТ  

ОД 01.07.-30.09.2014 ГОДИНА 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за јавна чистота за периодот од 01.07.-30.09.2014 година, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-785/11                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА  

ЗА ЈАВНА ЧИСТОТА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 
 
 

 
Член   1 

СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за јавна чистота за периодот 
од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-785/11                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

     З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РЕАЛЗИАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ  
2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА   

    
 

 
         

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реалзиација на 

Развојната Програма за јавно осветлување 2014-2016 година за периодот од 01.07. до 
30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/12                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

 О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА   

ЈАВНО ОСВЕТЛУВАЊЕ 2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 
 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за јавно 

осветлување 2014-2016 година за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-785/12                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, 
УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 

ГОДИНА 
    
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување и заштита на локални патишта, улици и регулирање на режим на 
сообраќај за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/13                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 
година, ја донесе следната: 
 
 

             О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ  

И ЗАШТИТА НА ЛОКАЛНИ ПАТИШТА, УЛИЦИ И РЕГУЛИРАЊЕ НА РЕЖИМ НА СООБРАЌАЈ 
 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА     

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување и заштита на 

локални патишта, улици и регулирање на режим на сообраќај за периодот од 01.07. до 
30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
Број   07-785/13                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ  

ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА ЗА ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И 
ЗЕЛЕНИЛО ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА  

    
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за реализација на 
Програмата за одржување и користење на паркови и зеленило за периодот од 01.07. до 
30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.10.2014 година. 

 
 
 
Број 08-785/14                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА ПРОГРАМАТА 

 ЗА  ОДРЖУВАЊЕ И КОРИСТЕЊЕ НА ПАРКОВИ И ЗЕЛЕНИЛО 
 ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО  30.09.2014 ГОДИНА 

 
 
 

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Програмата за одржување и користење 

на паркови и зеленило за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број   07-785/14                                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.  
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 
2014-2016 ГОДИНА ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 

    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на Извештајот за реализација на 

Развојната Програма за уредување на градежно земјиште 2014-2016 година за периодот од 
01.07. до 30.09.2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/15                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 9 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 9 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 
 

                       О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА РЕАЛИЗАЦИЈА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА  

ЗА УРЕДУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 2014-2016 ГОДИНА 
ЗА ПЕРИОДОТ ОД 01.07. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за реализација на Развојната Програма за уредување на 

градежно земјиште 2014-2016 година за периодот од 01.07. до 30.09.2014 година. 
 
 
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
 
Број   07-785/15                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА 

ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА ПЕРИОДОТ  
ОД 01.01. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 

    
 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за усвојување на Извештајот за остварување на 

Буџетот на општина Охрид за периодот од 01.01. до 30.09.2014 година, што ja донесе Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-785/16                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 36 став 1 точка 7 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 7 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 
 
 
 

                         О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗВЕШТАЈОТ ЗА ОСТВАРУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ    НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 

ПЕРИОДОТ ОД 01.01. ДО 30.09.2014 ГОДИНА 
 
 
 
    

Член   1 
СЕ УСВОЈУВА Извештајот за остварување на Буџетот на општина Охрид за периодот 

од 01.01. до 30.09.2014 година. 
   
 

Член 2 
 Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
Број 07 –785/16                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА  

ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2014 ГОДИНА   
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за измена на Одлуката за извршување на Буџетот на 

општина Охрид за 2014 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-785/17                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа                           
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 23 став 8 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр.61/2004 и 96/2004) и член 18 од 
Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на  29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

 
             ОДЛУКА  

ЗА ИЗМЕНА НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗВРШУВАЊЕ НА БУЏЕТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2014 
ГОДИНА 

 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена на Одлуката за извршување на Буџетот на општина 
Охрид за 2014 година бр.07-8330/34 од 30.12.2013 година и број 07-817/4 од 31.01.2014 
година. 
 
 

Член 2 
Во член 9 од Одлуката на крајот од реченицата бројот „77,5 денари“ се заменува со 

бројот „76,8 денари“. 
 
 
                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 

 
Број 07 –785/17                                                   СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИ КАЛЕНДАР НА 

ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2015 ГОДИНА 
   
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за донесување на Буџетски календар на општина 
Охрид за 2015 година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/18                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 36 став 1 точка 2 од Законот за локалната самоуправа                           
(„Службен весник на РМ“ бр.5/2002), член 27 став 4 од Законот за финансирање на единиците 
на локалната самоуправа („Службен весник на РМ" бр.61/2004 и 96/2004) и член 18 од 
Статутот на општината Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на  29.10.2014година, ја донесе следната: 

 
 

 
              О Д Л У К А  

ЗА ДОНЕСУВАЊЕ НА БУЏЕТСКИОТ КАЛЕНДАР НА ОПШТИНА ОХРИД ЗА 2015 ГОДИНА 
 
 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се донесува Буџетскиот календар за начинот и постапката за 
изготвување и донесување на Буџетот на општина Охрид за 2015 година. 
 
 

Член 2 
Оваа Одлука влегува во сила наредниот ден од денот на објавување во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
 

Број 07 –785/18                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р.   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 27 став 4 и 5, од Законот за финансирање на единиците на локалната 
самоуправа ("Сл.Весник на Р.М" бр. 61/04 и 96/04) и член 18 од Статутот на Општина Охрид 
(Службен гласник на Општина Охрид бр. 8/07), Советот на општина Охрд на седницата 
одржана на 29.10.2014 год. донесе: 
 

Буџетски календар 
 

Можен датум Буџетски активности и одговорност 
_______.2014 година Советот на општина Охрид го донесува буџетскиот календар 
Обврска на МФ Министерот за финансии доставува до владата на РМ 

фискална стратегија на РМ за наредните три години. 
Обврска на МФ Министерот за финансии доставува буџетски циркулар со 

насоки за изготвување на предлог буџет за наредната година. 
06.11.2014 година Градоначалникот подготвува општински буџетски циркулар со 

образложение за потребните средства до општинските 
буџетски корисници. 

12.11.2014 година Општинските буџетски корисници ги доставуваат предлог 
пресметките за наредната година со образложение за висината 
на износите по позиции. 

18.11.2014 година Одделот за буџет врши преговарање, анализирање на 
доставените предлог пресметки и ги одредува приоритетите и 
одредбите за новиот предлог буџет. 

27.11.2014 година Советот на општината разгледува развојни документи 
вклучително и фискална стратегија. 

05.12.2014 година Разгледување на нови барања и предлози по кои одлучува и 
дава насоки градоначалникот. 

08.12.2014 година Градоначалникот го разгледува и одобрува предлог буџетот 
подготвен од страна на финансискиот оддел на општината. 

11.12.2014 година    1. Предлог буџeтот се доставува до советот на општината 
2. Се објавува содржината на предлог буџетот и се дава 
достапност на јавноста. 
3. Се одржуваат јавни расправи. 

17.12.2014 година Доставување на примедби и забелешки од страна на граѓани, 
корисници, фондации, здруженија и други заинтересирани 
субјекти. 

23.12.2014 година До советот се доставува конечен предлог буџет од страна на 
градоначалникот. 

23-26.12.2014 година Се води расаправа во телата на советот на општината. 

29.12.2014 година Седница на советот на општината за донесување на буџетот за 
наредната буџетска година. 

1 Јануари Започнува новата буџетска година. 
  

 
Број 07 –785/18-1                                        СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                            Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска,с.р.   
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВА ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ  

НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД     
    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Иницијативата за дополнување на Статутот на општина Охрид, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 
 
 
 
Број 08-785/19                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

Врз основа на член 114 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина 
Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, 
ја донесе следната: 
 
 
 

  И Н И Ц И Ј А Т И В А  
 ЗА ДОПОЛНУВАЊЕ НА СТАТУТОТ НА ОПШТИНА ОХРИД 

 
 
 
 
 Се прифаќа Иницијативата за дополнување на Статутот на општина Охрид. 
 

Се задолжува Градоначалникот да изготви предлог на статутарна одлука за 
дополнување на Статутот на општина Охрид. 
 

Оваа Иницијатива влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 

 
 
 
          
Број   07-785/19                                                                  СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.  
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

        З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ  

НА МЕРКИ ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ТРОШОЦИ ЗА КОРИСТЕЊЕ НА  СПОРТСКИ 
ТЕРЕНИ НА ЈП „БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД 

    
 
         

СЕ ПРОГЛАСУВА Одлуката за спроведување на мерки за субвенционирање на 
трошоци за користење на  спортски терени на ЈП „Билјанини Извори“ Охрид, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/20                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 6 и член 36 од Законот за локалната самоуправа 
(„Сл.Весник на РМ“ бр.5/02), член 15 став 1 точка 6 и член 18 од Статутот на Општина Охрид 
(„Службен гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид, на седница 
одржана на ден 29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

                                                     О Д Л У К А 
ЗА СПРОВЕДУВАЊЕ НА МЕРКИ ЗА СУБВЕНЦИОНИРАЊЕ НА ТРОШОЦИ  

ЗА КОРИСТЕЊЕ НА СПОРТСКИ ТЕРЕНИ НА ЈП„БИЛЈАНИНИ ИЗВОРИ“ ОХРИД 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука, од страна на општина Охрид ќе се врши поттикнување на масовниот 

спорт и спортот воопшто со средствата на Буџетот на општина Охрид, во облик на 
субвенционирање на трошоци за користење на спортски терени на ЈП„Билјанини извори“ 
Охрид. 

 
Член 2 

Субвенционирањето од страна на општина Охрид по овој основ ќе може да го користат 
спортски екипи кои имаат статус на: 

• Здруженија на граѓани и 
• Акционерски друштва или друг облик согласно законската регулатива. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 3 
Спортските екипи субвенционирањето ќе можат да го користат доколку комулативно ги 

исполнуват следните услови: 
• Да имат утврден правен статус; 
• Да има решение за вршење дејност-спорт издадено од Агенцијата за спорт и 

млади; 
• Седиштето на субјектот да е на територијата на општина Охрид; 
• Да учествуваат во некој од организираните системи на натпреварување 
организирани од страна на спортските федерации или асоцијации; 
• Да се членка на Сојузот на спортови на град Охрид;  
• Да се подносители на барање за субвенционирање на трошоци за користење на 
спортски терени на ЈП Билјанини извори и  
• Да достават предлог програма за користење на теренот потврдена од Сојузот на 
спортови на град Охрид. 
 

 
 

Член 4 
Врз основа на оваа Одлука, а согласно доставените документи за потврдување на 

статусот на клубот утврден во член, за секој корисник на субвенцијата ќе се одлучува со 
поединечно решение. 

Исплатата на средствата по основ нa субвенција ќе се врши директно на сметката на 
ЈП„Билјанини Извори“ Охрид, кој е и давател на овие услуги врз основа на потврда од 
корисникот на услугата и по цени утврдени од Управниот одбор на ЈП„Билјанини Извори“ 
Охрид. 

 
 

Член 5 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Охрид“. 
 

 
 

 
 

Број 07 –785/20                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

             З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА  

ОДЛУКАТА ЗА АВТО ТАКСИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за измени и дополнувања на Одлуката за авто такси 
превоз на патници во општина Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 29.10.2014 година. 
 
 
 
Број 08-785/21                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

Врз основа на член 54 од Закот за превоз во патниот сообраќај („Сл.весник на РМ“ 
бр.68/04, …187/13), член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр.08/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден   29.10.2014 година, ја донесе 
следната:  

 
О Д Л У К А 

 ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА  
АВТО-ТАКСИ ПРЕВОЗ НА ПАТНИЦИ ВО ОПШТИНА ОХРИД 

 
 

Член 1 
 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за авто-такси превоз на 
патници во општина Охрид бр. 07- 4429/29 од 26.05.2014 година. 
 

Член 2 
 Во членот 2 став 1 од Одлуката, точката 2 и точката 10 се бришат. 
    

Член 3 
 Во членот 2  секаде каде што се наведени зборовите ул.„Кеј Маршал Тито“, истите се 
заменуваат со зборовите Кеј„Македонија“. 
 

Член 4 
 Во членот 2 на крајот се додаваат две нови точки кои гласат: 
• „На ул.„Булевар Туристичка“ од пешачкиот премин после „Охридска Банка“ до хотел 
„Монтенегро“ - со капацитет од 7 паркинг места“. 
• „На Кеј„Македонија“ од кафе бар „ДАК“ во насока према хотел „Палас“ од десната 
страна - со капацитет од 7 паркинг места (косо паркирање)“. 
 

Член 5 
 Во членот 7 став 1 зборовите „Одделението за комунален развој“ се заменуваат со 
зборовите „Одделението за сообраќај и улици“. 
 
         Член 6 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „ Службен 
гласник на општина Охрид“. 
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 Број 07 –785/21                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
 29.10.2014  год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА  

ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ ОД 
ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД  

    
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  измени и дополнувања на Одлуката за 
организирање на режимот на сообраќај на дел од територијата на општина Охрид, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-785/22                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 6 од Законот за безбедност во сообраќајот на патиштата 
(„Сл.весник на РМ“ бр.54/2007), член 36 од Законот за локалната самоуправа (“Сл.весник на 
РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид (“Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.08/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година, ја 
донесе следната: 

 
 
 

 
                О Д Л У К А 

 ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОРГАНИЗИРАЊЕ НА  
РЕЖИМОТ НА СООБРАЌАЈ НА ДЕЛ ОД ТЕРИТОРИЈАТА НА ОПШТИНА ОХРИД 
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Член 1 

 Со оваа Одлука се врши измена и дополнување на Одлуката за организирање на 
режимот на сообраќај на дел од територијата на општина Охрид бр.07-6092/17 од 30.06.2014 
година. 
 

Член 2 
 Во членот 2 став 1 од Одлуката, точката 1 и точката 2 се бришат. 
 

Член 3 
 Во членот 3 став 1 на крајот се додаваат 2 нови точки и истите гласат:  

• улицата Кеј„Македонија“ од пресекот со кружниот тек на сообраќај до пресекот 
со ул.„Ванчо Николески“, 

• улицата „Ванчо Николески“ од пресекот со ул.„Партизанска“ до 
ул.Кеј„Македонија“.  

  
 

Член 4 
 Во членот 3 секаде каде што се наведени зборовите ул.„Кеј Маршал Тито“, истите се 
заменуваат со зборовите Кеј„Македонија“. 
 

Член 5 
 Во членот 4 став 6 зборовите „ул.„Св.Климент Охридски“ (кружен тек)“, се бришат. 
 

Член 6 
 Во членот 4 секаде каде што се наведени зборовите ул.„Кеј Маршал Тито“, истите се 
заменуваат со зборовите Кеј„Македонија“. 
 
 

Член 7 
 Во членот 5 секаде каде што се наведени зборовите ул.„Кеј Маршал Тито“, истите се 
заменуваат со зборовите Кеј„Македонија“. 
 

Член 8 
 Во членот 7 секаде каде што се наведени зборовите ул.„Кеј Маршал Тито“, истите се 
заменуваат со зборовите Кеј„Македонија“. 
 

Член 9 
 Во членот 9 секаде каде што се наведени зборовите ул.„Кеј Маршал Тито“, истите се 
заменуваат со зборовите Кеј„Македонија“. 
 

Член 10 
 Во членот 10 став 4 од Одлуката, точката 2 се брише. 
 

Член 11 
 Во членот 10 после ставот 3 се додаваат два нови ставови, став 4 и став 5 и истите 
гласат: 
 „Дозволено е да се движат автобуси предводени од туристичка агенција со претходно 
добиена дозвола од општина Охрид, по ул.„Бул.Македонски Просветители“ од пресек со 
ул.„Булевар Туристичка“ до кружниот тек и кои автобуси можат да се задржат краток 
временски период на кружниот тек, доволен за качување и слегување на патниците“. 
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 „Автобусите кои сообраќајат во централното градско подрачје можат да бидат 
паркирани на соодветно место, односно на полигонот за мали спортови и на улицата „Ванчо 
Николески“ од левата страна од пресекот со Кеј„Македонија“ до пресекот со 
ул.„Партизанска“, каде паркирањето ќе заврши со наплата“. 
 Ставот 4 од членот 10 станува став 6. 
 
                   Член 12 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 

 
 

  
Број 07 –785/22                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                               Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА  

ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ  
НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ  

ЈП„ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 
 

   
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  давање согласност на Одлуката за измена и 
дополнување на Одлуката за утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги 
врши ЈП„Градски Гробишта“ Охрид, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата 
одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-785/23                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа нa член 36 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник на РМ“ бр.5/02) 

и член 18 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ бр.8/07), Советот 
на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 
 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ДАВАЊЕ СОГЛАСНОСТ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА И ДОПОЛНУВАЊЕ 

НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ВИСИНАТА НА НАДОМЕСТОКОТ 
НА УСЛУГИТЕ ШТО ГИ ВРШИ ЈП „ГРАДСКИ ГРОБИШТА“ ОХРИД 

 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ ДАВА СОГЛАСНОСТ на Одлуката за измена и дополнување на Oдлуката за 
утврдување на висината на надоместокот на услугите што ги врши ЈП „Градски гробишта“ 
Охрид, донесена од Управниот одбор на ЈП „Градски гробишта“ бр.02-1096/4 од 24.10.2014 
година. 

 
 
 

                                                          
Член   2 

 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 
 
 
 
 
Број 07 –785/23                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
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30.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  35 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И 

ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ 
ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2014-2016 ГОДИНА 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  усвојување на измените и дополнувањата на 
Развојната Програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид во 2014-2016 
година, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 
година. 

 
 

 
Број 08-785/24                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа нa член 36 став 1 точка 6 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 18 став 1 точка 6 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 
 

 
 

    О Д Л У К А 
ЗА УСВОЈУВАЊЕ НА ИЗМЕНИТЕ И ДОПОЛНУВАЊАТА НА РАЗВОЈНАТА ПРОГРАМА 

ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ ЗА ОПШТИНА ОХРИД ВО 2014-2016 ГОДИНА 
   
 
 
 
 
 

Член   1 
 

СЕ УСВОЈУВААТ измените и дополнувањата на Развојната Програма за  изработка 
на урбанистички планови за општина Охрид во 2014-2016 година. 

 
 

Член 2 
 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Сл.гласник на 
општина Охрид“.  
 
 
 
 
 
Број 07 –785/24                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска, с.р.   
 
  
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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ИЗМЕНИ И ДОПОЛНУВАЊА НА РАЗВОЈНА ПРОГРАМА 
ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАНОВИ 
ЗА ОПШТИНА  ОХРИД  ВО 2014-2016 ГОДИНА 
 
 

 
Поради активностите на Секторот за урбанизам и управување со градежно земјиште во 

областа на донесување на урбанистичките планови и потребите на правни и физички лица се 
врши дополнување и изменување на Развојната програма за изработка на урбанистички 
планови за општина Охрид 2014-2016 бр.8330/3-1 од 30.12.2013 како и измените и 
дополнувањата Развојната програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 
2014-2016 бр.07-4429/31-1 од 26.05.2014 и бр.07-9124/38-1 од 30.09.2014  година. 

 
 

Во точка   I. Планови кои ќе ги финансира Општина Охрид 
 
Под Д.  Планови кои ги финансира општина Охрид со претходно регулирани 

договори и плаќање /пред 2005 година/ 
• Точка 1.  се менува и гласи 

1. ДУП за УЗ 1  дел од УБ 1.1 - Опфат Табана 
граници: Македонски Просветители, Амам, Св. Климент Охридски,  дел од Цар Самоил 

  површина: ..............................................................................  П =   2.20 ха 
       цена:             ..............................................................................           50.000.00 ден           
 

2. ДУП за УЗ 2  дел од УБ 2.1 - Опфат КЕЈ 
граници: Кеј Маршал Тито, Македонски Просветители, Партизанска и ул Први Мај 

  површина: ..............................................................................  П =   5.70 ха 
  цена:             ..............................................................................           95.000.00 ден           
 

 
 
 

Во точка   II. Приоритетни планови финансирани од општина Охрид  
• Точка 5.  се менува и гласи 

5. ДУП за УЗ 4 дел од  УБ 4.7 – опфат 2 
површина: ..............................................  П =  19.30 ха 

   цена:             ..............................................              700.000,00 ден    
        

• Точката Измени и дополнување на дел од ДУП за крајбрежна зона 
Грашница (од Блок 1 до Блок 7)  донесена со измените и дополнувањата 
Развојната програма за изработка на урбанистички планови за општина Охрид 
2014-2016 одлука бр. 07-9124/38-1 од 30.09.2014  год. се брише. 

 
 
 

Помошник раководител на сектор 
Бранко Арнаудовски, диа 

 
 

Број 07 –785/24-1                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                              Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р.   
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30.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  39 

 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА  

РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ  
СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА   

    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за измена на Програмата за работа во областа на 
располагањето со градежно земјиште сопственост на Република Македонија, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/25                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен glasnik на 
општина Охрид“ бр.8/07), а во врска со член 14 и 89 од Законот за градежно земјиште 
(„Службен весник на РМ“ бр.17/11, 53/11, 144/12, 153/12, 25/13, 137/13, 163/13), Советот на 
општина Охрид, на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ИЗМЕНА НА ПРОГРАМАТА ЗА РАБОТА ВО ОБЛАСТА НА РАСПОЛАГАЊЕТО  

СО ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлукa Советот на општина Охрид врши измена на Програмата за работа во 

областа на располагањето со градежно земјиште сопственост на Република Македонија во 
општина Охрид. 
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Член 2 
         Предмет на оваа Одлука е градежно земјиште сопственост на Република Македонија на 
кое со Детален урбанистички план бр.18-3938/2 од 10.09.2014 година издаден од општина 
Охрид, донесен со Одлука бр.07-6092/39 од 30.06.2014 година се предвидува изграба на Е2 
комунална супраструктура - автобуски терминал кое претставува дел од Кп.бр.9258 запишана 
во Имотен лист бр.101037 за КО Охрид 3 и градежно земјиште сопственост на Република 
Македонија кое со Детален урбанистички план бр.19-4092/2 од 18.09.2014 година издаден од 
општина Охрид, донесен со Одлука бр.07-6092/40 од 30.06.2014 година се предвидува 
изградба на Е2 -гаражни куќи катни гаражи, кое претставува дел од Кп.бр.15591 запишана во 
Имотен лист бр.9999 КО Охрид 3. 
 
                                                                          Член 3 

Градежното земјиште опишано во член 2 од оваа Одлука се додава во Програмата за 
работа во областа на располагањето со градежно земјиште сопственост на Република 
Македонија во општина Охрид. 

Градежното земјиште опишано во член 2 ќе биде предмет на отуѓување соглсно 
Законот за градежно земјиште.  

Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да формира комисија за 
спроведување на постапката за отуѓување на земјиштето. 

Составен дел на оваа Одлука се: 
- Извод од ДУП бр.18-3938/2 од 10.09.2014 година и 
- Извод од ДУП бр.19-4096/2 од 18.09.2014 година.  
 
                                                           Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 
 

  
Број 07 –785/25                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (ЗА ИЗГРАДБА НА КАТНА ГАРАЖА)  
    

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на 

Република Македонија (за изградба на катна гаража), што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-785/26                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен glasnik на 
општина Охрид“ бр.8/07), а во врска со член 14 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ бр.17/11, 53/11, 144/12, 153/12, 25/13, 137/13, 163/13), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 
 

О Д Л У К А 
ЗА  ОТТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ  

НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (ЗА ИЗГРАДБА НА КАТНА ГАРАЖА) 
 
 

Член 1 
Советот на општина Охрид донесува Одлука за оттуѓување на градежно      земјиште  

сопственост на Република Македонија за изградба катна гаража. 
 

Член 2 
Предмет на оваа Одлука е градежно земјиште сопственост на Република Македонија на 

кое со Детален Урбанистички План  бр.10-1612/2 од 15.10.2013 година издаден од општина 
Охрид, донесен со Одлука бр.07-1639/25 од 25.06.2009  година, се предвидува изграба на Е2 
инфраструктура - катна гаража, кое претставува Кп.бр.14761/8 запишана во Имотен Лист 
бр.101587 за КО Охрид 3. 
 
                                                                               Член 3 

Градежното земјиште опишано во член 2 ќе биде предмет на отуѓување согласно 
Законот за градежно земјиште.  

Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да формира комисија за 
спроведување на постапката за отуѓување на земјиштето. 

Составен дел на оваа Одлука е Извод од ДУП бр.10-1612/2 од 15.10.2013 година. 
  
                                                                   Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Охрид“. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 07 –785/26                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                 Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска ,с.р.  
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТТУЃУВАЊЕ НА  

ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА  
(ЗА ИЗГРАДБА НА АВТОБУСКА СТАНИЦА)  

    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на 

Република Македонија (за изградба на автобуска станица), што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/27                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен glasnik на 
општина Охрид“ бр.8/07), а во врска со член 14 од Законот за градежно земјиште („Службен 
весник на РМ“ бр.17/11, 53/11, 144/12, 153/12, 25/13, 137/13, 163/13), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 
 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОТТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (ЗА ИЗГРАДБА НА АВТОБУСКА СТАНИЦА) 
 
 
 

Член 1 
Советот на oпштина Охрид донесува Одлука за оттуѓување на градежно земјиште 

сопственост на Република Македонија за изградба на Автобуска станица. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
30.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  43 

 
Член 2 

Предмет на оваа Одлука е градежно земјиште сопственост на Република Македонија на кое со 
Детален Урбанистички План  бр.18-3938/2 од 10.09.2014 година издаден од општина Охрид, донесен 
со Одлука бр.07-6092/39 од 30.06.2014 година се предвидува изграба на Е2 комунална супраструктура 
- автобуски терминал, кое претставува дел од Кп.бр. 9258 запишана во Имотен Лист бр.101037 за КО 
Охрид 2. 

 
                                                                          Член 3 

Градежното земјиште опишано во член 2 ќе биде предмет на отуѓување согласно 
Законот за градежно земјиште.  

Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да формира комисија за 
спроведување на постапката за отуѓување на земјиштето. 

Составен дел на оваа Одлука е Извод од ДУП бр.18-3938/2 од 10.09.2014 година. 
  
                                                               Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
  

  
Број 07 –785/27                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
  
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ОТТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ 

СОПСТВЕНОСТ НА РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (ЗА ИЗГРАДБА НА ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА) 
    

         
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за оттуѓување на градежно земјиште сопственост на  
Република Македонија (за изградба на дом за стари лица), што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-785/28                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен glasnik на 
општина Охрид“ бр.8/07), а во врска  со член 14 од Законот за градежно земјиште, („Службен 
весник на РМ“ бр.17/11, 53/11, 144/12, 153/12, 25/13, 137/13, 163/13), Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 
 
 

О Д Л У К А 
ЗА ОТТУЃУВАЊЕ НА ГРАДЕЖНО ЗЕМЈИШТЕ СОПСТВЕНОСТ НА  

РЕПУБЛИКА МАКЕДОНИЈА (ЗА ИЗГРАДБА НА ДОМ ЗА СТАРИ ЛИЦА) 
 
 

Член 1 
Советот на општина Охрид донесува Одлука за оттуѓување на градежно земјиште 

сопственост на Република Македонија за изградба на Дом за стари лица. 
 

Член 2 
         Предмет на оваа Одлука е градежно земјиште сопственост на Република Македонија на 
кое со Локална урбанистичка планска документација бр.10-1615/1 од 23.04.2013 година 
издадена од општина Охрид, донесена со Одлука бр.07-999/32 од 29.04.2010 година се 
предвидува изграба на А3 - групно домување - Дом за стари лица, кое претсавува дел од 
Кп.бр.4265/1 запишана во Имотен Лист бр.100395 за КО Охрид 4. 
 
                                                                                 Член 3 

Градежното земјиште опишано во член 2 ќе биде предмет на отуѓување согласно 
Законот за градежно земјиште.  

Се задолжува Градоначалникот на општина Охрид да формира комисија за 
спроведување на постапката за отуѓување на земјиштето. 

Составен дел на оваа Одлука е Извод од ЛУПД бр.10-1615/1 од 23.04.2013 година. 
  
                                                                     Член 4 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на Општина Охрид“. 
  
  

Број 07 –785/28                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

 
З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА 
ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО  

ЗА КОМПЛЕКС „АНДОН ДУКОВ“  
    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за прифаќање на Иницијативата за изработка на 

урбанистички план вон населено место за комплекс „Андон Дуков“, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/29                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/10, 18/11, 55/11, 144/12, 163/13 и 
42/14), член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе 
следната: 

 
 

 
  О Д Л У  К  А 

ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА УРБАНИСТИЧКИ ПЛАН  
ВОН НАСЕЛЕНО МЕСТО ЗА КОМПЛЕКС „АНДОН ДУКОВ“ 

 
 
 
 

 Член  1 
 Се прифаќа иницијативата за изработка на урбанистички план вон населено место 
(УПВНМ) за комплекс „Андон Дуков“, со број 18-2832/1 од 23.06.2014 година. 

 
 

 
Член  2 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 
гласник на општина Охрид“. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 07 –785/29                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

           З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА 

ИЗРАБОТКА НА ДУП ЗА КП.БР.14628, КП.БР.14630, КП.БР.14626/1 И КП.БР.14624  
ВО КО ОХРИД 3 

    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за прифаќање на Иницијативата за изработка на ДУП 
за Кп.бр.14628, Кп.бр.14630, Кп.бр.14626/1 и Кп.бр.14624 во КО Охрид 3, што ja донесе 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-785/30                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 17-a од Законот за просторно и урбанистичко планирање 
(„Службен весник на РМ“ бр.51/05, 137/07, 91/2009, 124/10, 18/11, 55/11, 144/12, 163/13 и 
42/14), член 36 и 62 од Законот за локалната самоуправа („Службен весник на РМ“ бр. 5/2002) 
и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на општина Охрид“ бр. 8/07), 
Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  29.10.2014 година, ја донесе 
следната: 

 
 
 
 

  О Д Л У  К  А 
ЗА ПРИФАЌАЊЕ НА ИНИЦИЈАТИВАТА ЗА ИЗРАБОТКА НА ДУП ЗА  

КП.БР.14628, КП.БР.14630, КП.БР.14626/1 И КП.БР.14624 ВО КО ОХРИД 3 
 

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член  1 

 Се прифаќа иницијативата за изработка на детален урбанистички план за Кп.бр.14628. 
Кп.бр.14630, Кп.бр.14626/1 и Кп.бр.14624 во КО Охрид 3. 
 
 

Член  2 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавувањето во „Службен 

гласник на општина Охрид“. 
 

  
  
Број 07 –785/30                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014  год.                                                                                Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р.   
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

              З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ 
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА 

НА ЗЕМЈИШТЕТО KП.БР.4779  КО ОХРИД 3 
 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето Kп.бр.4779  КО Охрид 3, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-785/31                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.4779  КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.4779 КО 
Охрид 3 – дел од терасата согласно ДУП зафаќа дел од тротоар на источно транзитна 
сообраќајница, како и за утврдување потреба од донесување на урбанистчко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП - дел 
од терасата зафаќа делови од заштитно зеленило, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.4779 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 
                                                                   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/31                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14265 КО ОХРИД 3 
    

 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14265 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/32                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.14265 КО ОХРИД 3 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14265 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа дел од улица, за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.14265 КО Охрид 3. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-785/32                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР. 14728/1 И 14728/2   КО ОХРИД 3  
    
 

 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14728/1 и 14728/2 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-785/33                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР. 14728/1 И 14728/2   КО ОХРИД 3 

 

  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14728/1 
и 14728/2 КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа дел од тротоар, за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.14728/1 и 14728/2 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-785/33                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.16185 КО ОХРИД 3   
    
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.16185 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-785/34                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.16185 КО ОХРИД 3 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.16185 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа делови од улица, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.16185 
КО Охрид 3. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 Бр. 07-785/34                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.3845 КО ОХРИД 4 - ОБЈЕКТ 1  
    
 
 

         
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.3845 КО Охрид 4 - објект 1, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 
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30.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  54 

 
 
 

 
 
Број 08-785/35                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.3845 КО ОХРИД 4 – ОБЈЕКТ 1 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.3845 КО 
Охрид 4 – објектот 1 согласно ДУП зафаќа делови од улица за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.3845 КО Охрид 4. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/35                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР. 14767/2 И 14767/3   КО ОХРИД 3 
    
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр 14767/2 и 14767/3 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина 
Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-785/36                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР 14767/2 И 14767/3   КО ОХРИД 3 

  

 

 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп..бр.14767/2 
и 14767/3 КО Охрид 3 – објектот 3 согласно ДУП зафаќа дел од пешачка улица, за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.14767/2 и 14767/3 КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
 
 
Бр. 07-785/36                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

                З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.428/2  КО ТРПЕЈЦА 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.428/2 КО Трпејца, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
Број 08-785/37                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.428/2  КО  ТРПЕЈЦА 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.428/2 КО Трпејца, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-785/37                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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          З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА 
БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1368/1 КО  ЛЕСКОЕЦ 

    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1368/1 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
Број 08-785/38                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1368/1  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1368/1 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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   Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

 

 
 
 
Бр. 07-785/38                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.125 И 127/1  КО ВАПИЛА   
    

 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.125 и 127/1 КО Вапила, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана 
на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-785/39                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.125 И 127/1  КО ВАПИЛА 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.125 и 127/1 КО Вапила, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.  

 

  

Бр. 07-785/39                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 

ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.711/2 КО  ЛЕСКОЕЦ  
 
    

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.711/2  КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/40                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.711/2  КО ЛЕСКОЕЦ 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.711/2 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 
    Член 3 

Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 
општина Охрид“.   

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Бр. 07-785/40                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                      Претседател, 
О х р и д                                                                                                Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР.1142  КО ОХРИД 4 - ОБЈЕКТ 1  
    
 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.1142 КО Охрид 4 - објект 1, што ja донесе Советот на општина Охрид 
на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
Број 08-785/41                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.1142  КО ОХРИД 4 – ОБЈЕКТ 1 

 
 
  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.1142 КО 
Охрид 4 – објектот 1 согласно ДУП зафаќа делови од тротоар, за реализација на Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.1142 КО Охрид 4. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/41                                                                           СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

            З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1162 КО  ЛЕСКОЕЦ   
    
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1162 КО Лескоец, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
30.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  64 

 
 
Број 08-785/42                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1162  КО  ЛЕСКОЕЦ 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1162 КО Лескоец, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

    Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
 
Бр. 07-785/42                                                                            СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                       Претседател, 
О х р и д                                                                                                 Гордана Коњановска,с.р. 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.1176 КО   ВЕЛГОШТИ  
 
    
 

         
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.1176 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 

 
Број 08-785/43                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.1176  КО  ВЕЛГОШТИ 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.1176 КО Велгошти, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
 
 
   
Бр. 07-785/43                                                                          СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                     Претседател, 
О х р и д                                                                                               Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.2711 КО ВЕЛГОШТИ 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.2711 КО Велгошти, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
Број 08-785/44                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.2711  КО  ВЕЛГОШТИ 

 
 

 
Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 
документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.2711 КО Велгошти, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

 

 
Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
 
 
Бр. 07-785/44                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР.2858/4 КО ВЕЛЕСТОВО   
    
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.2858/4 КО Велестово, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/45                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.    
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.2858/4 КО ВЕЛЕСТОВО 

 
 

  
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.2858/4 
КО Велестово - објектот 2 согласно ДУП навлегува во профил на новопроектирана улица, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр.2858/4  КО Велестово. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/45                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ НА КП.БР.6213/2 КО ОХРИД 4 
 
 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградениот објект на 
Кп.бр.6213/2  КО Охрид 4, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на 
ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 
Број 08-785/46                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.     
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИОТ ОБЈЕКТ  
НА КП.БР.6213/2  КО  ОХРИД 4 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправниот објект изграден на Кп.бр.6213/2 КО Охрид 4, кој објект е 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                              Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Бр. 07-785/46                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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       З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР.8216/1 КО ОХРИД 1   
    
 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.8216/1 КО Охрид 1, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
  
 
Број 08-785/47                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.8216/1 КО ОХРИД 1 

 
 

 
Член 1 

          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.8216/1 
КО Охрид 1 – делови од објектот согласно ДУП зафаќаат дел од тротоар на улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој  објект се наоѓа на 
Кп.бр.8216/1  КО Охрид 1 . 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 

Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Бр. 07-785/47                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.10041 КО ОХРИД 2 
    

         
 
 

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.10041 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

 
Број 08-785/48                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.10041 КО ОХРИД 2  

 

     

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.10041 
КО Охрид 2 – делови од објектот 2 и 3 согласно ДУП зафаќаат делови од тротоар на улица, за 
реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се наоѓаат 
на Кп.бр.10041 КО Охрид 2. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                 Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 
  
 
Бр. 07-785/48                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Претседател, 
О х р и д                                                                                                     Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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                    З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА   КП.БР.10714/1 КО ОХРИД 2 
    
 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.10714/1 КО Охрид 2, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 
Број 08-785/49                                                                                          ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                    Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.10714/1 КО ОХРИД 2 

   

 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.10714/1 
КО Охрид 2 –  делови од објектите согласно ДУП зафаќаат делови од тротоар на улица, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кои објекти се 
наоѓаат на Кп.бр.10714/1    КО Охрид 2 . 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-785/49                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ 

НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.13317 КО ОХРИД 3 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.13317 КО Охрид 3, што ja 
донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
Број 08-785/50                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.  
 
    
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА  ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.13317 КО ОХРИД 3 

 
 
 

Член 1 
          Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.13317 
КО Охрид 3 – делови од објект 2 согласно ГУП и ДУП зафаќаат делови од тротоар на улица, 
како и за утврдување потреба од донесување на урбанистчко планска документација за 
усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ГУП - дел од објектот 2 е со 
намена локален центар и други содржини, додека согласно ДУП – дел од објектот 2 е со 
намена спортско игралиште, за реализација на Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.13317 КО Охрид 3 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

Бр. 07-785/50                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА  

НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.14405 КО ОХРИД 3 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 

планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.14405 КО Охрид 3, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 

 
Број 08-785/51                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 

 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.14405 КО ОХРИД 3 

 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП – 
делови од предметниот објект зафаќаат дел од партерно уредување околу колективна станбена 
зграда, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект 
се наоѓа на Кп.бр.14405 КО Охрид 3. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-785/51                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14459/1 КО ОХРИД 3  
    
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14459/1 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
Број 08-785/52                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.14459/1 КО ОХРИД 3 

 

 

  

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14459/1 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа дел од тротар, за реализација на Законот 
за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.14459/1 КО 
Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 
Бр. 07-785/52                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
 



 
30.10.2014 година                  „Службен гласник“ бр. 13                          страна  80 

 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14607 КО ОХРИД 3 
    

 
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за  утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14607 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-785/53                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.14607 КО ОХРИД 3  

 

 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14607 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ГУП зафаќа дел од примарна улица „Кирил и 
Методиј“ и согласно ДУП објектот зафаќа дел од тротоар на улица „Кирил и Методиј“, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.14607 КО Охрид 3. 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

  
Бр. 07-785/53                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 

УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА 
СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР.14645 КО ОХРИД 3 - ДЕЛОВИ ОД ОБЈЕКТОТ 

1 
    
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14645 КО Охрид 3 - делови од објектот 1, што ja донесе Советот на 
општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 
 
 
 
 
 
Број 08-785/54                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
 КП.БР.14645 КО ОХРИД 3 – ДЕЛОВИ ОД ОБЈЕКТОТ 1 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14645 
КО Охрид 3 – делови од објектот 1 согласно ГУП зафаќаат делови од Собирна Улица С11 
(„Кирил и Методиј“) и согласно ДУП делови од објектот зафаќаат делови од улица, за 
реализација на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.14645 КО Охрид 3. 
 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

   
Бр. 07-785/54                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА  
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.14769 КО ОХРИД 3 

    
 
 
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.14769 КО Охрид 3, 
што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 

 
Број 08-785/55                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.14769 КО ОХРИД 3 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП – 
делови од објектот 3 зафаќаат дел од дворно место (пешачка улица) на соседна парцела 1.30-
Б1 мали комерцијални и деловни намени, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.14769 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/55                                                                             СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                        Претседател, 
О х р и д                                                                                                  Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.14836 КО ОХРИД 3 
    

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.14836 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-785/56                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.14836 КО ОХРИД 3  

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.14836 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ГУП зафаќа дел во пешачки улици и плоштади и 
согласно ДУП објектот зафаќа делови од улица, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.14836 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

       Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Бр. 07-785/56                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД 
ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ 

НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.14873 И КП.БР.14873/1, 2, 3 И 4  КО ОХРИД 3 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура и за утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.14873 и Кп.бр.14873/1, 2, 3 и 
4  КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/57                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
И ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.14873 И КП.БР.14873/1, 2, 3 И 4  КО ОХРИД 3 

 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура како и  за 
утврдување потреба од донесување на урбанистичко планска документација за усогласување 
на намената на земјиштето на Кп.бр.14873 и Кп.бр.14873/1,2,3,4  КО Охрид 3 – предметните 
објекти согласно  ГУП зафаќаат делови  од јавно зеленило и согласно ДУП зафаќаат делови 
од улица „Нада Филева“, за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени 
објекти, кои објекти се наоѓа на Кп.бр.14873 и Кп.бр.14873/1,2,3,4 КО Охрид 3 .   

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

   Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/57                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  

НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА  
НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО КП.БР.15112/1  КО ОХРИД 3 

    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување потреба од донесување на урбанистичко 
планска документација за усогласување на намената на земјиштето Кп.бр.15112/1 КО Охрид 
3, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/58                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА НАМЕНАТА НА ЗЕМЈИШТЕТО  
КП.БР.15112/1  КО ОХРИД 3 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на намената на земјиштето предвидено со важечки ДУП – дел 
од  објектот зафаќа дел од јавна површина, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.15112/1  КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Бр. 07-785/58                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.15117 КО ОХРИД 3  
    
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15117 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 

 
Број 08-785/59                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.15117 КО ОХРИД 3 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15117 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ГУП зафаќа делови од пешачки улици и плоштади и 
согласно ДУП зафаќа делови од улица, за реализација на Законот за постапување со 
бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.15117  КО Охрид 3. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Бр. 07-785/59                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.15304 КО ОХРИД 3 
    
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15304 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/60                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 

постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.15304 КО ОХРИД 3 

 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15304 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа дел од улична мрежа, за реализација на 
Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.15304 
КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 
Бр. 07-785/60                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР.15680/2 КО ОХРИД 3   
    
 
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15680/2 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
 
 
Број 08-785/61                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.15680/2 КО ОХРИД 3 

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15680/2  
КО Охрид 3 – дел од објектот 1 согласно ДУП зафаќа дел од пешачка патека, за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.15680/2 КО Охрид 3. 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/61                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА КП.БР.15922 КО ОХРИД 3 
    

 
 
 

         
СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 

урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15922 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 
 
 

 
Број 08-785/62                                                                                             ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                             Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА 
КП.БР.15922 КО ОХРИД 3  

 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15922 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ДУП зафаќа делови од пешачка патека „Боро Шаин“, 
за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа 
на Кп.бр.15922 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                              Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

  
Бр. 07-785/62                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 

на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  КП.БР.16150/1 КО ОХРИД 3 
    
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.16150/1 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 
 

 
 
Број 08-785/63                                                                                           ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                           Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                     Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА  

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.16150/1 КО ОХРИД 3  

 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 

документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.16150/1 
КО Охрид 3 – објектите 1 и 3 согласно ДУП зафаќаат делови од улична мрежа, за реализација 
на  Законот за постапување со бесправно изградени објекти, кој објект се наоѓа на 
Кп.бр.16150/1 КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/63                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                         Претседател, 
О х р и д                                                                                                   Гордана Коњановска,с.р. 
 
 
 
 

Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА 
УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО 

ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ НА КП.БР.83/6 КО   КОСЕЛ 
    
 

 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација со цел вклопување на бесправно изградените објекти на 
Кп.бр.83/6 КО Косел, што ja донесе Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден 
29.10.2014 година. 

 
 
 
 

e-mail: sovet@ohrid.gov.mk 
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Број 08-785/64                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА СО ЦЕЛ ВКЛОПУВАЊЕ НА БЕСПРАВНО ИЗГРАДЕНИТЕ ОБЈЕКТИ  
НА КП.БР.83/6  КО  КОСЕЛ 

 
 
 
 
 

Член 1 
Со оваа Одлука се утврдува потребата од донесување на урбанистичко планска 

документација за реализација на Законот за постапување со бесправно изградени објекти, со 
цел вклопување на бесправните објекти изградени на Кп.бр.83/6 КО Косел, кои објекти се 
надвор од урбанистичка документација. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                               Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во „Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

Бр. 07-785/64                                                                              СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
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Врз основа на член 50 став 1 точка 3 од Законот за локалната самоуправа („Сл.весник 
на РМ“ бр.5/02) и член 95 од Статутот на општина Охрид („Сл.гласник на општина Охрид“ 
бр.8/07), Градоначалникот на општина Охрид го донесе следниот: 
 
 
 
 
 

З А К Л У Ч О К 
ЗА ПРОГЛАСУВАЊЕ НА ОДЛУКАТА ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ  
НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА  

НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА   КП.БР.15484/2 КО ОХРИД 3  
    
 
 
 
         

СЕ  ПРОГЛАСУВА  Одлуката за утврдување на потреба од донесување на 
урбанистичко планска документација за усогласување на трасата на сообраќајната 
инфраструктура Кп.бр.15484/2 КО Охрид 3, што ja донесе Советот на општина Охрид на 
седницата одржана на ден 29.10.2014 година. 

 
 

 
Број 08-785/65                                                                                            ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                            Градоначалник, 
О х р и д                                                                                                      Никола Бакрачески,с.р.     
 
 
 
 

Врз основа на член 10 став 4, член 11 став 1, член 13 и член 19 од Законот за 
постапување со бесправно изградени објекти („Службен Весник на РМ“ бр.23/2011, 155/2012, 
53/13, 72/13 и 44/14), како и член 2 став 2, 5 и 6 од Правилникот за стандарди за вклопување 
на бесправни објекти во урбанистичко планска документација („Службен Весник на РМ“ 
бр.56/2011 и 162/2012), член 22 став 1 точка 1 од Законот за локалната самоуправа („Службен 
Весник на РМ“ бр.5/02) и член 18 од Статутот на општина Охрид („Службен гласник на 
општина Охрид“ бр.8/07), Советот на општина Охрид на седницата одржана на ден  
29.10.2014 година, ја донесе следната: 

 

 

 О Д Л У К А 
ЗА УТВРДУВАЊЕ НА ПОТРЕБА ОД ДОНЕСУВАЊЕ НА УРБАНИСТИЧКО ПЛАНСКА 

ДОКУМЕНТАЦИЈА ЗА УСОГЛАСУВАЊЕ НА ТРАСАТА НА СООБРАЌАЈНАТА ИНФРАСТРУКТУРА  
КП.БР.15484/2 КО ОХРИД 3 
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Член 1 

Со оваа Одлука се утврдува потреба од донесување на урбанистичко планска 
документација за усогласување на трасата на сообраќајната инфраструктура на Кп.бр.15484/2 
КО Охрид 3 – дел од објектот согласно ГУП зафаќа делови  од пешачка улица и согласно ДУП 
зафаќа делови од улица „Цар Самоил“, за реализација на Законот за постапување со бесправно 
изградени објекти, кој објект се наоѓа на Кп.бр.15484/2  КО Охрид 3. 

 

Член 2 
Составен дел на оваа Одлука е извод од планска документација. 

 

                                                                Член 3 
Оваа Одлука влегува во сила осмиот ден од денот на објавување во “Сл.гласник на 

општина Охрид“.   

 

 

 

  
Бр. 07-785/65                                                                               СОВЕТ НА ОПШТИНА ОХРИД 
29.10.2014 год.                                                                                          Претседател, 
О х р и д                                                                                                    Гордана Коњановска,с.р. 
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